МУНИЦИПАЛЬНОЕ ABTOHOMHOE
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД
№259»

«259-ТИ HOMEPO НЫЛПИ САД»
ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ
АСКИВАЛТИСЬ МУНИЦНПАЛ
УЖЪЮРТ

426068, г. Ижевск, ул. Барышникова, д. 8З,тел./ факс (3412) 20-44-60, e-mail: 2299-2288@mail.ru
OKПO 49654693  ОГРН 102180 Н84881 ИНН / КІЗП 1834300758 / 18431001

ПРИКАЗ

30.09.2024 № 210

О назначении ответственного за организацию

питания и питьевой режим воспитанников МАДОУ «Детский сад №259»

В соответствии с СанПиН  2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", должностной

инструкции в целях организации питания воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим воспитанников

шеф-повара Низамову Василину Всеволодовну.

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим воспитанников
выполнять обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу в течении

всего срока назначения.

3. Шеф-повара Низамову Василину Всеволодовну ознакомить с настоящим приказом

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлен

                    Е.В.Кораблева

Низамова В.В.                          __________________

mailto:2299-2288@mail.ru

		2024-09-30T15:11:49+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №259"